1

平成22年７月16日

各 位

会 社 名 株式会社インデックス・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 落合 正美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役業務部長 久保 亮三
電 話 03-5779-5080

中小企業振興ネットワークからの脱会について

当社は、平成22年７月16日付をもちまして、中小企業振興ネットワークから脱会するこ

とを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中小企業振興ネットワークからの脱会について

当社グループは、平成21年３月27日より、日本振興銀行株式会社との間において株式の

相互保有による資本提携を行い、平成22年１月より中小企業振興ネットワークに加盟して

おりましたが、当社グループが保有する同社株式の一部譲渡を行い、同社との資本提携を

解消して、中小企業振興ネットワークから脱退することを決定いたしました。

２．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はありません。

以 上